
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

     

        

        Al Personale Docente 

        Al Personale ATA 

        Ai Genitori degli alunni 

        Sito Web 

        Atti 

        Alla Direzione Generale della Calabria 

        direzione-calabria@istruzione.it 

        Al Dirigente Ufficio V- A.T.P.  

        usp.cs@istruzione.it 

        Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

        scuole.cs@istruzione.it 

 

OGGETTO: Elezioni Europee  di sabato 8 e 9 giugno 2024 

                     Decreto di chiusura anticipata e termine delle lezioni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 29/01/2024 n. 7 che fissa la data di svolgimento  delle Elezioni Europee per i giorni 8 e 9   

             giugno 2024; 

VISTA la comunicazione del Comune di S.Agata di Esaro prot. n 2209/2.1 del 10/05/2024, acquisita a prot.  

             n.2002/E di pari  

             data, con la quale si chiede l’utilizzo dei locali per la costituzione dei Seggi elettorali; 

  

DISPONE 

 

• la chiusura anticipata delle lezioni alle ore 14:30 di giovedì 6 giugno 2024 per la Scuola  Infanzia 

Primaria e Secondaria di I Grado  

• la consegna dei locali all’Ente locale alle ore 15:00 di giovedì 6 giugno 2024 sino all’intera giornata 

di lunedì 10 giugno 2024. 

 

Le attività didattiche della Scuola dell’Infanzia riprenderenna regolarmente martedì 11 giugno 2024 

come da calendario scolastico. 

 

 

 

                                                                                                                   ll Dirigente  
                                                                                                                        Dott.ssa Marietta Iusi  
                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0002106/U del 17/05/2024 10:33VII.6.1 - Circolare personale docenti e ATA

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

